АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 11.11.2022 № 123-п «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Беляевский  сельсовет на 2023-2025 гг.»

В соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области четвертого созыва от 23.12.2024 № 201 «О бюджете муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»:
1. Дополнить Перечень  целевых статей расходов  постановления от 11.11.2022 № 123-п «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей расходов для составления проекта бюджета Администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» целевой статьей согласно приложения №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования
	                   М.Х.Елешев

Разослано: бухгалтерии администрации Беляевского сельсовета, Федеральному казначейству, финотделу администрации района, прокурору района, в дело.

Приложение №1
к постановлению
от 08.08.2025 № 86-п

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	05 0 00 00000
	Муниципальная программа «Комплексное и устойчивое развитие  муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

	05 4 00 00000
	Комплексы процессных мероприятий

	05 4 09 00000

	[bookmark: _GoBack]Комплекс процессных мероприятий «Проведение межевых и кадастровых работ земельных участков»

	05 4 09 L5991

	Подготовка проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ (подготовка проектов межевания земельных участков)

	05 4 09 L5992
	Подготовка проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ (проведение кадастровых работ)

image1.png
Ne 86-n ot 08.08.2025